
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 31 de diciembre del 2024

Reformas Codificado
Asignación

Inicial
DENOMINACIÓN

Saldo x
Comprometer

Saldo x
Devengar

PagadoComprom.
PARTIDA

A B C = A + B D F G = C - D G = C - E

Devengado

E

GAD PARROQUIAL DE LLACAO

 / Infraestructura comunal y equipamientos

 26,142.69 211,727.12-66,852.66 278,579.78GASTOS DE INVERSION  185,584.43 185,584.43 25,307.6911111111117  26,142.69

 10,020.00 17,852.19-1,970.81 19,823.00BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  7,832.19 7,832.19 9,185.00111111111173  10,020.00

 0.00 3.00 0.00 3.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  3.00 3.00 0.0011111111117304  0.00

 0.00 1.00 0.00 1.00Edificios, Locales y Residencias  1.00 1.00 0.0011111111117304020  0.00

 0.00 1.00 0.00 1.00Infraestructura  1.00 1.00 0.0011111111117304170  0.00

 0.00 1.00 0.00 1.00Gastos en Mantenimiento de Areas Verdes y Arreglo de Vias Internas  1.00 1.00 0.0011111111117304180  0.00

 0.00 2,829.19-1,970.81 4,800.00Arrendamientos de Bienes  2,829.19 2,829.19 0.0011111111117305  0.00

 0.00 2,829.19-1,970.81 4,800.00Edificios, Locales y Residencias  2,829.19 2,829.19 0.0011111111117305020  0.00

 10,020.00 10,020.00 0.00 10,020.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  0.00 0.00 9,185.0011111111117306  10,020.00

 10,020.00 10,020.00 0.00 10,020.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  0.00 0.00 9,185.0011111111117306060  10,020.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Bienes de Uso y Consumo de Inversion  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117308  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117308110  0.00

 16,122.69 193,873.93-64,881.85 258,755.78OBRAS PUBLICAS  177,751.24 177,751.24 16,122.69111111111175  16,122.69

 16,122.69 188,674.93-64,881.85 253,556.78Obras de Infraestructura  172,552.24 172,552.24 16,122.6911111111117501  16,122.69

 0.00 1,000.00-80,000.00 81,000.00De Alcantarillado  1,000.00 1,000.00 0.0011111111117501030  0.00

 16,122.69 187,674.93 15,118.15 172,556.78Construcciones y Edificaciones  171,552.24 171,552.24 16,122.6911111111117501070  16,122.69

 0.00 5,199.00 0.00 5,199.00Mantenimiento y Reparaciones  5,199.00 5,199.00 0.0011111111117505  0.00

 0.00 5,199.00 0.00 5,199.00En Obras de Infraestructura  5,199.00 5,199.00 0.0011111111117505010  0.00

 0.00 1.00 0.00 1.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  1.00 1.00 0.00111111111178  0.00

 0.00 1.00 0.00 1.00Transferencias para Inversion al Sector Publico  1.00 1.00 0.0011111111117801  0.00

 0.00 1.00 0.00 1.00A Empresas Publicas  1.00 1.00 0.0011111111117801030  0.00

ARQ. WALTER QUITO LCDA. ANGELICA ORTIZ

PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  278,579.78 -66,852.66  211,727.12  185,584.43  185,584.43 26,142.69  25,307.69 26,142.69
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